
 

VÝZVA 

PARTICIPATIVNÍHO ROZPOČTU MĚSTA BRUŠPERKU PRO ROČNÍK 2022 

Zastupitelstvo města Brušperku vyhlašuje Výzvu pro podávání návrhů projektů do 

Participativního rozpočtu města Brušperku pro ročník 2022 s následujícími kritérii:  

1. Finanční částka vyčleněná na realizaci projektů Participativního rozpočtu v roce 2022 činí 

300.000,- Kč. 

2. Náklady na realizaci projektu nesmí překročit 50 % z celkové částky stanovené 

k rozdělení. 

3. Pro tematické okruhy na návrhy projektů nejsou stanovena žádná omezení. 

4. Harmonogram Participativního rozpočtu 2022: 

   

TERMÍN PROCES 

      01. 07. 2022 - 31. 08. 2022 * Podávání návrhů projektů 

      01. 09. 2022 - 10. 10. 2022 Posuzování projektů úřadem a Radou města 

       17. 10. 2022 Oznámení o konání ankety a představení projektů 

      17. 10. 2022 - 18. 11. 2022 Hlasování občanů města Brušperku 

      01. 12. 2022 - 21. 12. 2022 
Hlasování zastupitelstva města o projektech, které budou 

zařazeny do rozpočtu města Brušperku a realizovány 

      22. 12. 2022 - 31. 12. 2024 Realizace vítězných projektů 

* Rada města Brušperku si vyhrazuje právo pozastavit (případně ukončit) podávání návrhů 

v případě, že množství posuzovaných projektů překročí kapacitu úřadu. 

5. U každého projektu musí být uvedeno jméno, příjmení a potřebné kontaktní údaje 

navrhovatele, které je Město Brušperk oprávněno ověřit. Současně je navrhovatel při 

podání projektu povinen dodržovat zásady uvedené v příručce „Jak předložit projekt“. 

6. Veškeré informace budou průběžně zveřejňovány na webových stránkách města. 

7. Projekty je možné podávat na daných formulářích písemně na adresu: Městský úřad 

Brušperk, K Náměstí 22, 739 44 Brušperk, e-mailem na adresu: urad@brusperk-mesto.cz 

nebo osobně na podatelně Městského úřadu Brušperk, K Náměstí 22, 739 44 Brušperk. 

8. Formuláře a podpisové archy jsou k dispozici na webových stránkách města nebo  

k vyzvednutí na Informačním centru. 

Proces participativního rozpočtu a náležitosti návrhů projektů se řídí příručkou „Jak předložit 

projekt“ a touto Výzvou. 

 

mailto:urad@brusperk-mesto.cz

